
Vitória, quinta-feira, 21 de Outubro de 2021 Vitória, quinta-feira, 21 de Outubro de 2021

www.amunes.es.gov.br

Vitória, quinta-feira, 21 de Outubro de 2021Vitória, quinta-feira, 21 de Outubro de 202158
DOM/ES - Edição Nº1.878

Vitória, quinta-feira, 21 de Outubro de 2021

artigos 84, inciso V e 114, II, “a” da Lei Nº676/2002 
- Lei Organica do Municipio.
Considerando o decreto Nº 1.170/2019, de 09 de 
julho de 2019.
Considerando que houve a saída da servidora 
Rosete Eugenia Bérgamo Gomes Y Gomes, rescisão 
contratual da servidora Samanta Maria Cavalcanti 
Farias da Silva, rescisão contratual da servidora Elaine 
de Zam Bride e solicitação de licença sem vencimentos 
de Soniliani Gomes Xavier Scheunemam, com isso 
se faz necessário à nomeação de outros servidores 
para as substituírem;
Considerando o Oficio Nº115/2021 encaminhado pela 
Coordenadora Municipal do CRAS e as indicações da 
Secretaria Municipal de Educação através do oficio 
SEMED/Nº441/2021 e Secretaria Municipal de Saúde 
através do oficio SEMUS/Nº771/2021;
DECRETA:
Artg. 1º O artigo 3º do Decreto Municipal nº 
1.170/2019, de 09 de julho de 2019, passarão a 
vigorar com a seguinte redação:
Representantes da Secretaria Municipal de 
Assistência Social:
Membro titular: Francisco Albertino
Membro suplente: Regiane Arles Kopp de Soza

Representantes Secretaria Municipal de 
Educação:
Membro titular:  Vanessa Amorim Vieira Grinewald
Membro Suplente: Maria Cristina Dalmonech

Representantes Secretaria Municipal de Saúde:
Membro titular: Ariélla Claudia Adami de Oliveira
Membro Suplente: Ariane de Oliveira Alves

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itarana/ES, em 20 
de outubro de 2021.

Vander Patrício
Prefeito Municipal de Itarana/ES

Protocolo 735483

Termos

RESUMO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2021
Processo n°: 001172/2021 de 08 de março de 2021
Contratante: MUNICÍPIO DE ITARANA-ES e FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual 
aquisição de materiais de expediente - papelaria, 
armarinho e correlatos.

ATA N° 089/2021 - AGNES COMERCIAL LTDA - 
ME, CNPJ n° 03.450.477/0001-67 - R$ 72.125,80

ATA N° 090/2021 - BAZAR DISTRIBUIDORA 
DE UTILIDADES E DECORAÇÕES EIRELI, CNPJ n° 
04.609.906/0001-69 - R$ 52.973,77.

ATA N° 091/2021 - COMERCIAL H10 EIRELI ME, 
CNPJ n° 29.106.685/0001-37 - R$ 3.878,75

ATA N° 092/2021 - DAGEAL - COMERCIO 
DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA, CNPJ n° 
07.245.458/0001-50 - R$ 5.724,73

ATA N° 093/2021 - GABRIELA COSTA CORREA 
PAPELARIA ME, CNPJ n° 20.538.858/0001-11 - R$ 
30.046,98

ATA N° 094/2021 - HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS 
E ALIMENTOS EIRELI, CNPJ n° 36.214.108/0001-24 
- R$ 80.093,00

ATA N° 095/2021 - MARATIMBA UTILIDADES 
EIRELI, CNPJ n° 14.267.402/0001-61 - R$ 37.414,31

ATA N° 096/2021 - MMV PAPELARIA EIRELI, CNPJ 
n° 32.193.726/0001-84 - R$ 50.065,64

ATA N° 097/2021 - NBB COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA LTDA-ME, CNPJ n° 
10.820.186/0001-89 - R$ 1.969,80

ATA N° 098/2021 - PROJEHAB PROJETOS E 
SERVICOS LTDA, CNPJ n° 11.024.204/0001-89 - R$ 
17.488,84

ATA N° 099/2021 - TBS COMERCIO 
E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ n° 
42.079.374/0001-94 - R$ 48.583,69

ATA N° 100/2021 - WALDIR TIETZ ME, CNPJ n° 
01.153.009/0001-03 - R$ 16.759,74

Vigência: 12 (doze) meses, contados do primeiro 
dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato 
no Diário Oficial.
Itarana/ES, 20 de outubro de 2021

Vander Patrício
Prefeito do Município de Itarana

Vanessa Arrivabene
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 735275


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-10-20T20:34:42-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




